
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/07/2020 às 21:31:35 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 45399/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00001/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 180.000,00
Objeto: Aquisição de 01 (uma) Ambulância tipo A - Simples Remoção Tipo pick-up 4x4, novo 0 (Zero) km,
conforme proposta nº 10473.821000/1200-07 do Ministério da Saúde e especificações contidas no termo de
referência
Data do Ato: 20/07/2020
Data e Hora do Certame: 30/07/2020 11:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 7f262b76e49b18acc9abb99f42744192

João Pessoa, 20 de Julho de 2020

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 20/07/2020 21:31. Validação: 8F42.9276.E7D9.4EBC.90B5.998F.5D92.193B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 45399/20. Data: 20/07/2020 21:31. Responsável: tramita.

83

83


